ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016 № 205
Об утверждении Краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 № 218, на 2016 год

В соответствии   статьи 9 областного закона Ленинградской области  от 29.11.2013 № 82-оз "Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области", постановлением Правительства Ленинградской  области от 30.05.2014 № 218 "Об утверждении Порядка  разработки и утверждения краткосрочных  планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы "

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 30.05.2014 № 218, на 2016 год (Приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.trubnikovboradm.ru. и опубликовать в газете "Тосненский вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                             С.А.Шейдаев

Приложение
к постановлению администрации
Трубникоборского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
[bookmark: _GoBack]от 23.12.2016   № 205

image1.emf
федеральный бюджет

областной бюджет

за счет средств местного бюджета

за счет средств собственников помещений в

МКД

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1 Дер. Чудской Бор, ул. Совхозная, д. 4 1968 Кирпич 2 2 562,50 512,60 172,60 31 1 958 951,00 0,00 0,00 0,00 1 958 951,00 3 482,58 42 000,00 30.12.2018 РО

х х х х х 562,50 512,60 172,60 31 1 958 951,00 0,00 0,00 0,00 1 958 951,00 3 482,58 х х х 0,00

х х х х х 562,50 512,60 172,60 31,00 1 958 951,00 0,00 0,00 0,00 1 958 951,00 3 482,58 х х х 0,00

х х х х х х х х 2 000 873,00 0,00 0,00 0,00 2 000 873,00 х х х х

Муниципальное образование Трубникоборское сельское поселение

всего:

Количество жителей, зарегистрированных в МКД

способ формирования фонда капитального ремонта

Материал стен

Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей

площади помещений МКД

всего:

Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

I. Перечень многоквратирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году

№ п/п Адрес МКД

Год Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м

общей площади помещений МКД

Количество подъездов

ввода в эксплуатацию

завершение последнего капитального ремонта

Площадь помещений МКД:

ИТОГО по Трубникоборскому СП со строительным контролем

Количество этажей

Стоимость капитального ремонта

общая площадь МКД, всего

Плановая дата завершения работ

в том числе жилых помещений, находящихся в

собственности граждан

Тосненский район

Итого по муниципальному образованию

ИТОГО по Трубникоборскому СП

_____Microsoft_Excel_97-20031.xls
виды работ  (2)

		II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году

		№ п\п		Адрес МКД		Стоимость капитального ремонта ВСЕГО		Виды работ

								Ремонт внутридомовых инженерных систем												Ремонт или замена лифтового оборудования				Ремонт крыши				Ремонт подвальных помещений				Ремонт фасада				Ремонт фундамента				Утепление  фасадов				Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ		Проектные работы		Работы по предпроектной подготовке

								Всего работ по инженерным системам		в том числе

										Ремонт сетей электроснабжения		Ремонт сетей теплоснабжения		Ремонт сетей холодного водоснабжения		Ремонт сетей горячего водоснабжения		Ремонт систем водоотведения

						руб.		руб.		руб.		руб.		руб.		руб.		руб.		ед.		руб.		кв.м.		руб.		кв.м.		руб.		кв.м.		руб.		куб.м.		руб.		кв.м.		руб.		руб.		руб.		руб.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20		21		22		23		24

		Тосненский район

		Муниципальное образование Трубникоборское сельское поселение

		1		Дер. Чудской Бор, ул. Совхозная, д. 4		1,958,951.00		0.00																357.00		690,262.00						400.00		1,268,689.00

		Итого по муниципальному образованию				1,958,951.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		357.00		690,262.00		0.00		0.00		400.00		1,268,689.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		ИТОГО по Трубникоборскому СП				1,958,951.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		357.00		690,262.00		0.00		0.00		400.00		1,268,689.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		Осуществление строительного контроля				41,922.00

		Итого по Трубникоборскому СП со строительным контролем				2,000,873.0

характеристики мкд

		Краткосрочный план реализации в 2016 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

								I. Перечень многоквратирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2017 году

		№ п/п		Адрес МКД		Год				Материал стен		Количество этажей		Количество подъездов		общая площадь МКД, всего		Площадь помещений МКД:				Количество жителей, зарегистрированных в МКД		Стоимость капитального ремонта										Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД		Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД		Плановая дата завершения работ		способ формирования фонда капитального ремонта

						ввода в эксплуатацию		завершение последнего капитального ремонта										всего:		в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан				всего:

																										федеральный бюджет		областной бюджет		за счет средств местного бюджета		за счет средств собственников помещений в МКД

																кв.м		кв.м		кв.м		чел.		руб.						руб.		руб.		руб./кв.м		руб./кв.м

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17		18		19		20

		Тосненский район

		Муниципальное образование Трубникоборское сельское поселение

		1		Дер. Чудской Бор, ул. Совхозная, д. 4		1968				Кирпич		2		2		562.50		512.60		172.60		31		1,958,951.00		0.00		0.00		0.00		1,958,951.00		3,482.58		42,000.00		30.12.2018		РО

		Итого по муниципальному образованию				х		х		х		х		х		562.50		512.60		172.60		31		1,958,951.00		0.00		0.00		0.00		1,958,951.00		3,482.58		х		х		х		0.00

		ИТОГО по Трубникоборскому СП				х		х		х		х		х		562.50		512.60		172.60		31.00		1,958,951.00		0.00		0.00		0.00		1,958,951.00		3,482.58		х		х		х		0.00

		ИТОГО по Трубникоборскому СП со строительным контролем						х		х		х		х		х		х		х		х		2,000,873.00		0.00		0.00		0.00		2,000,873.00		х		х		х		х